BC4 MARRON-BORNERA DE PASO

Cédigo AEA: 0202023
Caddigo Fab.
Descripcion.

Color

Seccion Maxima (mm)
Seccién Minima (mm)
Corriente Maxima (A)
Espesor (mm)

Tension de Aislacion (V)
Tension de Impulso (KV)
Estandares

Certificaciones

BC4 MARRON

BC4 MARRON-BORNERA DE PASO

Marron
4
0,08

32

800
8
IEC-60947-7-1; 60947-1

IRAM



